
令和 5 年 9 月 

 

各   位  

【第 62 回温泉保護・管理研修会展示会開催について】 

 

拝啓、初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、令和 5 年 10 月 30 日(月)～31 日（火）、北とぴあ（東京 北区王子）において、

第 62 回温泉保護・管理研修会展示会を開催致しますのでご案内申し上げます。 

コロナ禍を経て 4 年ぶりに展示会を開催いたします。今回はプログラム中に展示を

見学する時間を設けました。是非、出展をご検討頂きたくお願い申し上げます。    

この研修会の参加者は 80～100 名程度で主に地方公共団体温泉担当者、温泉管理

団体、温泉関連業者です。 

出展希望の節は 9 月 29 日（金）迄に研修会事務局へ別紙①申込書にてお申込み

いただきたくお願い致します。 

尚、詳細は同封の別紙②をご確認ください。 

敬具 

 

記 

 

 

日 時  ：令和 5 年 10 月 30 日（月)13 時～17 時 30 分まで 

令和 5 年 10 月 31 日（火） 9 時～16 時まで 

場 所  ： 北とぴあ つつじホ－ル ホワイエにて  

展示費用 ：  1 コマ （サイズ等は別紙②参照） ￥30,000（温研賛助会員に優遇あり） 

搬入方法：各自展示会場へ搬入（10 月 30 日（月）10 時 30 分～11 時 30 分まで） 

研修会当日になります  

搬出（10 月 31 日（火）14 時～随時） 

 

 

東京都北区滝野川三丁目 56 番 9 号 

公益財団法人 中央温泉研究所 

温泉保護・管理研修会事務局 村田 

℡03-6372-1126・fax03-4526-0755 

✉Email：sanka@onken.or.jp 


